
 

 

UCHWAŁA NR XIX/228/2012 

RADY MIEJSKIEJ W KUŹNI RACIBORSKIEJ 

z dnia 28 czerwca 2012 r. 

w sprawie ustalenia planu sieci publicznych szkół podstawowych, dla których organem prowadzącym 

jest Gmina Kuźnia Raciborska  

Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15, art. 40 ust. 1, art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 17 ust. 4 ustawy 

z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz. U. z 2004 r. Nr. 256, poz. 2572 z późn. zm.), 

po uzyskaniu opinii związków zawodowych zrzeszających nauczycieli i przeprowadzeniu konsultacji 

z organizacjami społecznymi i pozarządowymi  

Rada Miejska w Kuźni Raciborskiej  

uchwala:  

§ 1. Ustala się plan sieci prowadzonych przez Gminę Kuźnia Raciborska publicznych szkół podstawowych 

oraz określa się granice ich obwodów w brzmieniu określonym w załączniku nr 1, stanowiącym integralną 

część niniejszej uchwały.  

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kuźnia Raciborska.  

§ 3. Traci moc Uchwała nr VI/35/99 Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej z dnia 9. 03. 1999 r. w sprawie 

ustalenia sieci publicznych szkół podstawowych prowadzonych przez Gminę Kuźnia Raciborska.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Śląskiego.  

  

 

Przewodniczący Rady 

Miejskiej w Kuźni 

Raciborskiej  

 

 

mgr inż. Manfred Wrona 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 24 lipca 2012 r.

Poz. 3009



Załącznik Nr 1 
Do uchwały nr XIX/228/2012          

Rady Miejskiej w Kuźni Raciborskiej 
z dnia 28 czerwca 2012r. 

 

 

Plan sieci oraz granice obwodów szkół podstawowych  

prowadzonych przez Gminę Kuźnia Raciborska 

 

 

Lp 
 

Nazwa i adres placówki 
 

 

Granice obwodu: 

1. Szkoła Podstawowa  

im. Jana Wawrzynka 

w Kuźni Raciborskiej  

ul. Piaskowa 28 

47-420 Kuźnia Raciborska 

1. Jednostka pomocnicza „Stara Kuźnia”; 

2. Jednostka pomocnicza „Osiedle nr 1”; 

3. Sołectwo Siedliska; 

4. Sołectwo Turze; 

5. Sołectwo Budziska; 

6. Sołectwo Ruda. 

2. Szkoła Podstawowa 

im. Jana III Sobieskiego  

w Rudach 

ul. Rogera 2 

47-430 Rudy 

1. Sołectwo Rudy;  

2. Sołectwo Ruda Kozielska; 

3. Sołectwo Jankowice. 

 
 
 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 3009


		2012-07-24T14:28:59+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




